荆州市总工会

关于开办荆州市职工子女暑期爱心托管班的通知

沙市区总工会、荆州开发区总工会，各市直单位工会：

为贯彻落实市总工会“学党史、办实事”项目，积极推动

职工子女爱心托管工作。市总工会决定开办职工子女暑期爱

心托管班。现就有关事项通知如下：

一、主办及承办单位

主办单位：荆州市总工会、荆州开发区总工会

承办单位：荆州开发区实验中学

二、托管时间及地点

托管时间：8 月 2 日—8 月 20日 8:30—17:30（双休日

除外）。

托管地点：荆州开发区实验中学（荆州开发区金源世纪

城龙凤台路 1号）。

三、托管对象

市直中心城区、开发区各机关、企事业单位在职职工子

女（小学 1—5 年级学生，符合单亲、双职工、城镇建档立

卡困难职工子女等优先）。

四、招生名额

荆州开发区实验中学暑期托管班招收三个班级，各班限

招 40 名，共计 120 名。按符合条件的报名先后顺序招生，

额满即止。

五、托管内容

1、作业辅导：重点辅导暑假作业。

2、生活照料：提供中餐、午点。

3、兴趣活动：提供音乐、舞蹈、书法等兴趣活动。

4、党史教育：开设党史小课堂。

5、效果展示：托管班结业现场展示。

六、托管性质

本次托管班为纯公益性，托管费全免（所需费用由荆州

市总工会和荆州开发区总工会承担），入托学生需按 20 元/

天/人标准缴纳生活费（午餐＋午点），托管时间 15 天，共

计 300元（中途退学不退费）。

七、报名方式

在微信“校信达”公众号网上报名。报名流程：关注“校信

达”微信公众号，通过下方的“托管报名”，进入到“立即报名”

页面，请仔细阅读爱心托管班通知的报名条件以及注意事项，

并拍照上传职工本人所在单位在职证明（盖章）。经审核后，

对符合条件的推送缴费账单，家长在收到缴费通知后进行支

付（7 月 30 日 24 点前未支付生活费表示放弃报名），本次

收款由湖北远鹏众创空间科技有限公司代收，未收到缴费账

单的则表示不符合要求。

八、有关要求

1、各单位工会要关心关爱本单位职工，组织有意愿的、

符合条件的职工报名。

2、托管期间托管孩子家长负责按时接送孩子到荆州开

发区实验中学。

3、托管期间请托管孩子家长加强与托管学校的沟通联

系，配合做好疫情防控、安全保障和托管有关工作，及时解

决托管中存在的问题，让孩子在托管期间享受开心、快乐、

健康、安全的暑期生活。

报名咨询电话：倪艳萍 0716-8216964

王 媛 0716-8323009

荆州市总工会办公室

2021 年 7 月 26 日